
CORONAVIRUS/
SITUACIÓ
A LES ILLES
BALEARS

DILLUNS

13
D‘ABRIL



1.550 452 180

57116
(+1%)

862 117

DILLUNS, 13 D’ABRIL

NOUS POSITIUS CURATS EXITUS POSITIUS ACTIUS

POSITIUS 

ACUMULATS
HOSPITALITZATS UCI PROFESSIONALS

POSITIUS

CORONAVIRUS/

SITUACIÓ ACTUAL A LES ILLES BALEARS

88



377
(70 UCI)

169 239

DILLUNS, 13 D’ABRIL

CORONAVIRUS/
CASOS MALLORCA

HOSPITALITZATS PROFESSIONALS
POSITIUS

PROFESSIONALS
EN VIGILÀNCIA

CASOS MENORCA

CASOS EIVISSA I FORMENTERA

679

UVAC

16
(5 UCI)

8 15

HOSPITALITZATS PROFESSIONALS
POSITIUS

PROFESSIONALS
EN VIGILÀNCIA

28

UVAC

59
(13 UCI)

3 9

HOSPITALITZATS PROFESSIONALS
POSITIUS

PROFESSIONALS
EN VIGILÀNCIA

31

UVAC
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CORONAVIRUS/




